
 

Stránka 1 z 3 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 1/2024 
uzavřená mezi následujícími smluvními stranami 

 

OBJEDNATEL Střední škola, Kralovice, nám. Osvobození 32 

se sídlem: nám. Osvobození 32, 331 41 Kralovice 

IČO: 00077704 

                                           

zastoupený: 

 

bankovní spojení: 

dále jen „objednatel“ 

 

ZHOTOVITEL  

ZHOTOVITEL   BIS, a. s. 

se sídlem:    Havířská 1117/5, 301 00 Plzeň 

IČO:     40526151 

DIČ:     CZ40526151 

zapsaný ve veřejném rejstříku:  Spisová značka: B 139 uvedená u Krajského soudu v Plzni 

zastoupený:    

bankovní spojení:   

Autorizovaná osoba pověřená 

vedením stavby:   

dále jen „zhotovitel“ 

I. Preambule - popis změny: 

Výše uvedené smluvní strany se v souladu s ustanovením bodu 18.4 dohodly na změně původní Smlouvy o 
dílo č. 1/2024 ze dne 16. 1. 2024. Důvodem změny smluvních podmínek je zhotovitelem oznámená změna 
autorizované osoby, která je jím pověřená vedením stavby. Původně pověřenou osobu pana  na 
pozici autorizované osoby pověřené k vedení stavby nahrazuje pan Pan 
současně nahrazuje pana  i v pozici odborné osoby oprávněné jednat za zhotovitele v průběhu 
vzájemné komunikace mezi smluvními stranami v oblasti věcí technických. Zhotovitel objednateli doložil 
všechny potřebné doklady k provedení této změny (Osvědčení o autorizaci pana pro obor 
pozemní stavby ze dne 22. 6. 2023, autorizovaná osoba ČKAIT č. 0202509). 

II. Změny ustanovení smluvní podmínek 

2.1. Tato změna má za následek změnu dvou ustanovení původního znění Smlouvy o dílo č. 1/2024 ze dne 
16. 1. 2024, která se tímto Dodatkem č. 1 mění následujícím způsobem: 

1. Tímto Dodatkem č. 1 dochází ke změně v Definici smluvních stran v Preambuli Smlouvy o dílo č. 
1/2024, kde je na straně Zhotovitele jako autorizovaná osoba pověřená k vedení stavby nahrazena 

původně uvedená osoba pan panem  



 

Stránka 2 z 3 

Původní znění:  
Autorizovaná osoba pověřená vedením stavby:  – obor pozemní stavby 

 

Nové znění:  
Autorizovaná osoba pověřená vedením stavby:  – obor pozemní stavby 

 

2. Tímto Dodatkem č. 1 dochází ke změně ustanovení článku 17.1., kde pan nahrazuje 

pana  i v pozici odborné osoby oprávněné jednat za zhotovitele v průběhu vzájemné 
komunikace mezi smluvními stranami v oblasti věcí technických. 
 

Původní znění: 
Odborné osoby: 
za zhotovitele:   

Tel.:    

e-mail    

 

Nové znění: 
Odborné osoby: 
Za zhotovitele:   

Tel.:    

e-mail    

 

III. Ostatní 

3.1. Ostatní ustanovení původní Smlouvy o dílo č. 1/2024 ze dne 16. 1. 2024 zůstávají beze změn. 

IV. Závěrečná ustanovení 

4.1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem posledním z účastníků a účinnosti uveřejněním v registru 
smluv. 

4.2. Smluvní strany tohoto Dodatku č. 1 prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že 
představuje projev jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

 

V Kralovicích 5. 2. 2024 

Střední škola, Kralovice,  

Nám. Osvobození 32 

 

za objednatele 

 

V Plzni 5. 2. 2024  

BIS, a.s. 

 

za zhotovitele 



 

Stránka 3 z 3 

 

  


